[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.04.2014                                                                                             № 73
поселок Дружный

О внесении изменений в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 24 января 2014 года № 18 «О нормах командировочных расходов для лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района»
Рассмотрев протест Белореченской межрайонной прокуратуры от 26 марта 2014 года № 2961 на постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 24 января 2014 года № 18 «О нормах командировочных расходов для лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района», руководствуясь статьей 32 Устава Дружненского сельского поселения Белореченского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 24 января 2014 года № 18 «О нормах командировочных расходов для лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района», а именно:

1.1 в подпункте 2 пункта 1 слова «в салоне «бизнес» (делового) класса» заменить словами «в салоне экономического класса», слова «в 2-местном купе вагона «СВ»» заменить словами «в купейном вагоне».

1.2 в подпункте 1 пункта 1 заменить слова «в размере 500 рублей» словами «в размере 100 рублей».

1.3 Исключить пункт 4 постановления администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района от 24 января 2014 года № 18 «О нормах командировочных расходов для лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы и работников, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района», пункты 5, 6, 7, 8 считать пунктами 4, 5, 6, 7.

2. Общему отделу администрации Дружненского сельского поселения Белореченского района (Кнышовой) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Дружненского сельского поселения Белореченского района М.А. Мяснянкина.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Дружненского сельского поселения

Белореченского района                                                                        А.Н. Шипко